
  Miércoles, 03 de Septiembre de 2025 Nº 170 p. 13298

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por Resolución de Alcaldía núm. 2025/00002675, de fecha 21 de agosto de 2025, se aprobó la relación 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para provisión en propiedad de una plaza 

de Oficial 1ª Electricista, personal laboral fijo, de la plantilla municipal, resultando del siguiente tenor literal: 

«Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso selectivo para la provisión 

en propiedad de una plaza vacante de Oficial 1ª Electricista, personal laboral fijo, de la plantilla municipal,  

mediante el sistema de concurso-oposición.

De  conformidad  con  las  bases  de  convocatoria  aprobadas  por  Resolución  de  Alcaldía  núm. 

2025/00001659,  de  fecha  23  de  mayo  de  2025,  modificadas  por  Resolución  de  Alcaldía  núm. 

2025/00001674, insertada en el libro correspondiente en fecha 28 de mayo de 2025 y, en virtud del artículo 

21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  en  el  proceso 

selectivo para la provisión en propiedad de una plaza vacante de Oficial 1ª Electricista, personal laboral fijo, 

de la plantilla municipal, como ANEXO a esta Resolución.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el Boletín Oficial 

de la Provincia de Córdoba y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

(https://sede.eprinsa.es/bujalanc/tablon-de-edictos).

TERCERO. Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de  DIEZ DÍAS HÁBILES, a contar 

desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, 

para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión u omisión (Base Quinta).

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa en Funciones, Doña María José de la Rosa Mestanza, de lo que, 

como Secretario Accidental, doy fe, 

(Fechado y firmado electrónicamente)

Bujalance, 21 de agosto de 2025.– La Alcaldesa en funciones,  María José de la Rosa Mestanza.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

BOP-A-2025-2953

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

E16ECD62C2BA62032978

E16E CD62 C2BA 6203 2978 03-09-2025 07:57:21
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 03 de Septiembre de 2025 Nº 170 p. 13299

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

E16ECD62C2BA62032978

E16E CD62 C2BA 6203 2978 03-09-2025 07:57:21
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 03 de Septiembre de 2025 Nº 170 p. 13300

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

E16ECD62C2BA62032978

E16E CD62 C2BA 6203 2978 03-09-2025 07:57:21
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

